
T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

8Â° WE FLORENCE MOVE - B (1911005B)
Firenze - 01-11-2019 - 03-11-2019

Torneo 8Â° WE FLORENCE MOVE - B 1911005B

Luogo Firenze  [Firenze - Toscana]
Periodo 01-11-2019 - 03-11-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BIAGIOLI Marco  - STILLI G. - MARMILI G. - MASTROSTEFANO D. - GIORGETTI G. - SANTINI L.

Partecipanti 43

Sito Internet

Baldo Gentile Giona Gabrie

1Lugli Andrea

2
Fontana Giulio

3
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8Â° WE FLORENCE MOVE - B (1911005B)
Firenze - 01-11-2019 - 03-11-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 35 2N Baldo Gentile Giona Gabrie4.0 ITA 14.5016.5010.5012.751648 1759 2000 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1995

2 13 2N Lugli Andrea 4.0 ITA 13.5015.509.50 11.501759 1708 1949 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1967

3 5 1N Fontana Giulio 4.0 ITA 12.5014.508.50 11.251793 1722 1963 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1973

4 16 2N Napoli Fabio 4.0 ITA 10.0011.006.00 7.00 1748 1674 1915 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1985

5 15 CM Gargiulo Tristano 3.5 ITA 11.5012.507.50 8.00 1756 1652 1802 5 2 3 0 2 2 0 0 3 0 3 0 0 0 1952

6 12 2N Garcia Rodriguez Yurnio3.5 ITA 11.0012.508.00 8.00 1764 1694 1844 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1985

7 17 2N Celati Sara Duse Elena3.5 ITA 10.0010.507.00 6.75 1747 1671 1821 5 2 3 0 2 0 2 0 3 2 1 0 0 0 1998

8 25 2N Pellegrini Ennio Paolo3.5 ITA 9.50 10.006.50 5.75 1725 1803 1953 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2005

9 33 1N Melosi Alessandro 3.0 ITA 13.0015.009.00 8.25 1666 1758 1830 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2003

10 18 2N Sunder Giulio 3.0 ITA 12.0012.508.00 4.50 1739 1729 1729 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1999

11 36 2N Mascia Germano 3.0 ITA 12.5013.009.00 6.75 1644 1780 1853 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 2007

12 7 2N Calemma Alfredo Mariano3.0 ITA 12.5013.508.50 7.50 1779 1684 1757 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 2002

13 10 1N Denili Fabio 3.0 ITA 12.0013.508.00 6.75 1770 1701 1774 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1977

14 26 2N Boraso Francesco 3.0 ITA 11.5012.507.50 6.25 1724 1740 1813 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 2003

15 27 1N Foroni Francesco 3.0 ITA 10.5012.507.00 7.00 1724 1768 1841 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1959

16 9 1N Shafiei Servastani Nima3.0 ITA 9.50 10.506.50 5.00 1771 1672 1745 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1997

17 40 2N Bonelli Federico 2.5 ITA 12.0013.508.50 6.25 1627 1772 1772 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 2005

18 6 2N Conti Guido 2.5 ITA 11.5014.008.00 6.75 1780 1709 1710 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1989

19 30 CM Burgassi Daniele 2.5 ITA 12.0014.008.00 6.25 1673 1772 1773 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1960

20 4 1N Madiai Filippo 2.5 ITA 12.0013.008.50 6.50 1794 1681 1682 5 0 5 0 3 0 3 0 2 0 2 0 0 0 1980

21 23 2N Boccone Stefano 2.5 ITA 8.50 8.50 4.50 4.25 1729 1787 1750 5 2 1 2 2 1 0 1 2 1 1 0 0 0 1961

22 29 2N Addivinola Antonio 2.5 ITA 11.0012.507.50 4.75 1674 1764 1765 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1970

23 21 2N Di Meo Enrico 2.5 ITA 10.0011.007.00 5.50 1733 1641 1642 5 0 5 0 2 0 2 0 3 0 3 0 0 0 1993

24 19 1N Tacconi Antonio 2.5 ITA 9.00 9.50 5.50 3.25 1736 1685 1686 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1965

25 32 2N Casini Ivan 2.0 ITA 13.0015.009.50 5.50 1669 1741 1670 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1984

26 14 2N Lanotte Francesco 2.0 ITA 11.0012.007.00 2.00 1757 1660 1589 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1993

27 24 2N Dai Zotti Marco 2.0 ITA 10.5012.006.50 3.75 1726 1796 1725 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1989

28 34 2N Pace Gabriele 2.0 ITA 11.0011.507.00 2.50 1658 1746 1675 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1980

29 22 1N Mariani Danilo 2.0 ITA 9.50 11.006.50 3.25 1730 1753 1681 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1960

30 3 1N Calzolari Marco 2.0 ITA 10.5012.007.00 4.00 1799 1688 1617 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1975

31 37 2N Daffra Marco 2.0 ITA 10.5010.506.50 1.50 1637 1736 1470 5 1 0 4 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 1961

32 43 2N Malcangi Mario 2.0 ITA 10.0010.007.00 2.25 1605 1740 1473 5 0 2 3 2 0 1 1 2 0 1 1 0 0 2000

33 11 1N Quaranta Carmine 2.0 ITA 8.00 9.00 6.00 3.50 1766 1677 1606 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 1962

34 8 CM Valastro Mario 2.0 ITA 8.00 9.00 5.00 2.00 1773 1672 1601 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1958

35 38 2N Gulinelli Euro 1.5 ITA 8.00 8.00 4.50 1.25 1637 1713 1303 5 0 1 4 2 0 0 2 1 0 1 0 0 0 1950

36 1 CM Cocuzzi Edoardo 1.5 ITA 6.50 6.50 4.00 3.25 1888 1694 1508 5 0 3 2 1 0 1 0 2 0 2 0 0 0 1987

37 31 1N Gigante Giovanni 1.5 ITA 10.0011.006.50 2.75 1671 1735 1587 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1969

38 20 2N Marchetti Roberto 1.5 ITA 8.00 9.00 5.50 2.00 1734 1660 1512 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 0 1991

39 42 1N Lamberti Valerio 1.5 ITA 8.00 9.00 5.50 2.50 1608 1734 1586 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1964

40 28 1N Galletti Armando 1.0 ITA 11.0012.507.50 2.25 1675 1730 1491 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 0 0 1955

41 41 2N Cosci Andrea 1.0 ITA 10.5012.006.50 2.00 1620 1761 1522 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1958

42 2 1N Vitale Romualdo 0.5 ITA 9.00 9.00 5.50 1.25 1887 1699 1294 5 0 1 4 1 0 1 0 2 0 0 2 0 0 1995

43 39 NC Bye 0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1635 0 865 4 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1963
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8Â° WE FLORENCE MOVE - B (1911005B)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

29 2N Addivinola Antonio ITA CAM SA 1674 1764 1765 1970 M 2800514 131129

35 2N Baldo Gentile Giona GabrieITA TOS GR 1648 1759 2000 1995 M 2891846 175174

23 2N Boccone Stefano ITA TOS FI 1729 1787 1750 1961 M 838497 127795

40 2N Bonelli Federico ITA LAZ RM 1627 1772 1772 2005 M 2891650 179006

26 2N Boraso Francesco ITA VEN VI 1724 1740 1813 2003 M 28510852 182251

30 CM Burgassi Daniele ITA TOS FI 1673 1772 1773 1960 M 826065 101851

39 NC Bye ITA TOS LI 1635 0 865 1963 M

7 2N Calemma Alfredo MarianoITA CAM NA 1779 1684 1757 2002 M 2856153 161489

3 1N Calzolari Marco ITA TOS FI 1799 1688 1617 1975 M 892076 151094

32 2N Casini Ivan ITA TOS FI 1669 1741 1670 1984 M 2825517 162124

17 2N Celati Sara Duse ElenaITA TOS LU 1747 1671 1821 1998 F 880264 138430

1 CM Cocuzzi Edoardo ITA TOS FI 1888 1694 1508 1987 M 824992 120505

6 2N Conti Guido ITA TOS FI 1780 1709 1710 1989 M 2814868 161649

41 2N Cosci Andrea ITA TOS LU 1620 1761 1522 1958 M 2852085 173618

37 2N Daffra Marco ITA TOS FI 1637 1736 1470 1961 M 864943 104981

24 2N Dai Zotti Marco ITA VEN VI 1726 1796 1725 1989 M 2806814 120405

10 1N Denili Fabio ITA LIG SP 1770 1701 1774 1977 M 870889 124476

21 2N Di Meo Enrico ITA TOS FI 1733 1641 1642 1993 M 880523 143852

5 1N Fontana Giulio ITA SIC TP 1793 1722 1963 1973 M 824534 126016

27 1N Foroni Francesco ITA LOM MN 1724 1768 1841 1959 M 835676 101231

28 1N Galletti Armando ITA TOS LI 1675 1730 1491 1955 M 852899 106977

12 2N Garcia Rodriguez YurnioITA TOS PO 1764 1694 1844 1985 M 2805486 152945

15 CM Gargiulo Tristano ITA LAZ RM 1756 1652 1802 1952 M 2891013 179005

31 1N Gigante Giovanni ITA SIC TP 1671 1735 1587 1969 M 817538 114407

38 2N Gulinelli Euro ITA EMI RA 1637 1713 1303 1950 M 802069 120198

42 1N Lamberti Valerio ITA CAM SA 1608 1734 1586 1964 M 804126 102695

14 2N Lanotte Francesco ITA TOS PI 1757 1660 1589 1993 M 861693 131166

13 2N Lugli Andrea ITA EMI BO 1759 1708 1949 1967 M 2812210 130161

4 1N Madiai Filippo ITA TOS AR 1794 1681 1682 1980 M 2828850 123987

43 2N Malcangi Mario ITA LOM VA 1605 1740 1473 2000 M 2836268 166322

20 2N Marchetti Roberto ITA VEN VI 1734 1660 1512 1991 M 2806830 157815

22 1N Mariani Danilo ITA TOS SI 1730 1753 1681 1960 M 898589 152846

36 2N Mascia Germano ITA SAR CA 1644 1780 1853 2007 M 2828036 162680

33 1N Melosi Alessandro ITA TOS PT 1666 1758 1830 2003 M 2844317 134435

16 2N Napoli Fabio ITA LAZ LT 1748 1674 1915 1985 M 28512723 107299

34 2N Pace Gabriele ITA EST EE 1658 1746 1675 1980 M 2840818 169234

25 2N Pellegrini Ennio PaoloITA LAZ RM 1725 1803 1953 2005 M 2846395 167188

11 1N Quaranta Carmine ITA CAM SA 1766 1677 1606 1962 M 2874640 107004

9 1N Shafiei Servastani NimaITA TOS FI 1771 1672 1745 1997 M 2837302 142011

18 2N Sunder Giulio ITA PIE BI 1739 1729 1729 1999 M 2822887 162142

19 1N Tacconi Antonio ITA TOS SI 1736 1685 1686 1965 M 845019 131275

8 CM Valastro Mario ITA SIC SR 1773 1672 1601 1958 M 838020 120128

2 1N Vitale Romualdo ITA PUG BR 1887 1699 1294 1995 M 862134 119414
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

36 1 CM Cocuzzi Edoardo 1.5 ITA | 22 N Â½ | 40 B Â½ | 24 N Â½ | 0 - 0 | 0 - 0 | -1

42 2 1N Vitale Romualdo 0.5 ITA | 23 B Â½ | 25 N 0 | 36 N 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | -1

30 3 1N Calzolari Marco 2.0 ITA | 24 N 0 | 42 B 1 | 26 N Â½ | 25 B 0 | 34 N Â½ | -1

20 4 1N Madiai Filippo 2.5 ITA | 25 B Â½ | 41 N Â½ | 33 B Â½ | 27 N Â½ | 30 B Â½ | 1

3 5 1N Fontana Giulio 4.0 ITA | 26 N 1 | 24 B 1 | 18 B Â½ | 13 N Â½ | 33 B 1 | 1

18 6 2N Conti Guido 2.5 ITA | 27 B 1 | 29 N Â½ | 23 B 0 | 30 N 1 | 17 B 0 | 1

12 7 2N Calemma Alfredo Mariano 3.0 ITA | 28 N Â½ | 22 B 1 | 25 N 1 | 35 B 0 | 36 N Â½ | -1

34 8 CM Valastro Mario 2.0 ITA | 29 B 0 | 27 N 0 | 31 B 0 | 28 B 1 | 41 N 1 | 1

16 9 1N Shafiei Servastani Nima 3.0 ITA | 30 N 0 | 26 B 0 | 34 N 1 | 37 B 1 | 32 N 1 | -1

13 10 1N Denili Fabio 3.0 ITA | 31 B 1 | 33 N Â½ | 29 B 1 | 18 N Â½ | 13 B 0 | 1

33 11 1N Quaranta Carmine 2.0 ITA | 32 N 0 | 34 B Â½ | 22 N Â½ | 43 B Â½ | 24 N Â½ | -1

6 12 2N Garcia Rodriguez Yurnio 3.5 ITA | 33 B 0 | 31 N 1 | 27 B Â½ | 29 N 1 | 19 B 1 | 1

2 13 2N Lugli Andrea 4.0 ITA | 34 N 1 | 30 B 1 | 35 N Â½ | 5 B Â½ | 10 N 1 | -1

26 14 2N Lanotte Francesco 2.0 ITA | 35 B 0 | 37 N 1 | 30 B 0 | 41 N 1 | 25 B 0 | 1

5 15 CM Gargiulo Tristano 3.5 ITA | 36 N Â½ | 28 B 1 | 32 N Â½ | 40 B 1 | 35 N Â½ | -1

4 16 2N Napoli Fabio 4.0 ITA | 37 B 1 | 35 N 0 | 41 B 1 | 23 N 1 | 18 B 1 | 1

7 17 2N Celati Sara Duse Elena 3.5 ITA | 38 N 1 | 32 B Â½ | 40 N Â½ | 36 B Â½ | 6 N 1 | -1

10 18 2N Sunder Giulio 3.0 ITA | 39 0 | 43 B 1 | 5 N Â½ | 10 B Â½ | 16 N 0 | 0

24 19 1N Tacconi Antonio 2.5 ITA | 40 N 0 | 38 B Â½ | 28 N 1 | 24 B 1 | 12 N 0 | -1

38 20 2N Marchetti Roberto 1.5 ITA | 41 B Â½ | 23 N 0 | 42 B Â½ | 31 N Â½ | 29 B 0 | 1

23 21 2N Di Meo Enrico 2.5 ITA | 42 N Â½ | 36 B Â½ | 43 N Â½ | 26 B Â½ | 40 N Â½ | -1

29 22 1N Mariani Danilo 2.0 ITA | 1 B Â½ | 7 N 0 | 11 B Â½ | 42 N 1 | 27 B 0 | 1

21 23 2N Boccone Stefano 2.5 ITA | 2 N Â½ | 20 B 1 | 6 N 1 | 16 B 0 | 0 - 0 | 0

27 24 2N Dai Zotti Marco 2.0 ITA | 3 B 1 | 5 N 0 | 1 B Â½ | 19 N 0 | 11 B Â½ | 1

8 25 2N Pellegrini Ennio Paolo 3.5 ITA | 4 N Â½ | 2 B 1 | 7 B 0 | 3 N 1 | 14 N 1 | -1

14 26 2N Boraso Francesco 3.0 ITA | 5 B 0 | 9 N 1 | 3 B Â½ | 21 N Â½ | 43 N 1 | -1

15 27 1N Foroni Francesco 3.0 ITA | 6 N 0 | 8 B 1 | 12 N Â½ | 4 B Â½ | 22 N 1 | -1

40 28 1N Galletti Armando 1.0 ITA | 7 B Â½ | 15 N 0 | 19 B 0 | 8 N 0 | 42 B Â½ | 1

22 29 2N Addivinola Antonio 2.5 ITA | 8 N 1 | 6 B Â½ | 10 N 0 | 12 B 0 | 20 N 1 | -1

19 30 CM Burgassi Daniele 2.5 ITA | 9 B 1 | 13 N 0 | 14 N 1 | 6 B 0 | 4 N Â½ | -1

37 31 1N Gigante Giovanni 1.5 ITA | 10 N 0 | 12 B 0 | 8 N 1 | 20 B Â½ | 37 N 0 | -1

25 32 2N Casini Ivan 2.0 ITA | 11 B 1 | 17 N Â½ | 15 B Â½ | 33 N 0 | 9 B 0 | 1

9 33 1N Melosi Alessandro 3.0 ITA | 12 N 1 | 10 B Â½ | 4 N Â½ | 32 B 1 | 5 N 0 | -1

28 34 2N Pace Gabriele 2.0 ITA | 13 B 0 | 11 N Â½ | 9 B 0 | 38 N 1 | 3 B Â½ | 1

1 35 2N Baldo Gentile Giona Gabrie4.0 ITA | 14 N 1 | 16 B 1 | 13 B Â½ | 7 N 1 | 15 B Â½ | 1

11 36 2N Mascia Germano 3.0 ITA | 15 B Â½ | 21 N Â½ | 2 B 1 | 17 N Â½ | 7 B Â½ | 1

31 37 2N Daffra Marco 2.0 ITA | 16 N 0 | 14 B 0 | 0 - 0 | 9 N 0 | 31 B 1 | 0

35 38 2N Gulinelli Euro 1.5 ITA | 17 B 0 | 19 N Â½ | 0 - 0 | 34 B 0 | 0 - 0 | 1

43 39 NC Bye 0.0 ITA | 18 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0

17 40 2N Bonelli Federico 2.5 ITA | 19 B 1 | 1 N Â½ | 17 B Â½ | 15 N 0 | 21 B Â½ | 1

41 41 2N Cosci Andrea 1.0 ITA | 20 N Â½ | 4 B Â½ | 16 N 0 | 14 B 0 | 8 B 0 | 1

39 42 1N Lamberti Valerio 1.5 ITA | 21 B Â½ | 3 N 0 | 20 N Â½ | 22 B 0 | 28 N Â½ | -1

32 43 2N Malcangi Mario 2.0 ITA | 0 - 0 | 18 N 0 | 21 B Â½ | 11 N Â½ | 26 B 0 | 0
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8Â° WE FLORENCE MOVE - B (1911005B)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

29 2N Addivinola Antonio ITA 1674 5 2.50 1.89 0.61 1764.201765 1970 M 2800514 131129

35 2N Baldo Gentile Giona GabrieITA 1648 5 4.00 1.73 2.27 1759.802000 1995 M 2891846 175174

23 2N Boccone Stefano ITA 1729 4 2.50 1.68 0.82 1787.251750 1961 M 838497 127795

40 2N Bonelli Federico ITA 1627 5 2.50 1.56 0.94 1772.001772 2005 M 2891650 179006

26 2N Boraso Francesco ITA 1724 5 3.00 2.38 0.62 1740.201813 2003 M 28510852 182251

30 CM Burgassi Daniele ITA 1673 5 2.50 1.82 0.68 1772.201773 1960 M 826065 101851

39 NC Bye ITA 1635 0 0.00 0 865 1963 M

7 2N Calemma Alfredo MarianoITA 1779 5 3.00 3.15 -0.15 1684.401757 2002 M 2856153 161489

3 1N Calzolari Marco ITA 1799 5 2.00 3.24 -1.24 1688.201617 1975 M 892076 151094

32 2N Casini Ivan ITA 1669 5 2.00 2.00 0 1741.201670 1984 M 2825517 162124

17 2N Celati Sara Duse ElenaITA 1747 5 3.50 3.01 0.49 1671.401821 1998 F 880264 138430

1 CM Cocuzzi Edoardo ITA 1888 3 1.50 2.24 -0.74 1694.331508 1987 M 824992 120505

6 2N Conti Guido ITA 1780 5 2.50 2.99 -0.49 1709.401710 1989 M 2814868 161649

41 2N Cosci Andrea ITA 1620 5 1.00 1.56 -0.56 1761.201522 1958 M 2852085 173618

37 2N Daffra Marco ITA 1637 4 1.00 1.46 -0.46 1736.751470 1961 M 864943 104981

24 2N Dai Zotti Marco ITA 1726 5 2.00 2.03 -0.03 1796.401725 1989 M 2806814 120405

10 1N Denili Fabio ITA 1770 5 3.00 2.97 0.03 1701.801774 1977 M 870889 124476

21 2N Di Meo Enrico ITA 1733 5 2.50 3.11 -0.61 1641.601642 1993 M 880523 143852

5 1N Fontana Giulio ITA 1793 5 4.00 2.99 1.01 1722.801963 1973 M 824534 126016

27 1N Foroni Francesco ITA 1724 5 3.00 2.18 0.82 1768.201841 1959 M 835676 101231

28 1N Galletti Armando ITA 1675 5 1.00 2.13 -1.13 1730.401491 1955 M 852899 106977

12 2N Garcia Rodriguez YurnioITA 1764 5 3.50 2.98 0.52 1694.201844 1985 M 2805486 152945

15 CM Gargiulo Tristano ITA 1756 5 3.50 3.20 0.3 1652.601802 1952 M 2891013 179005

31 1N Gigante Giovanni ITA 1671 5 1.50 2.05 -0.55 1735.601587 1969 M 817538 114407

38 2N Gulinelli Euro ITA 1637 3 0.50 1.18 -0.68 1713.671303 1950 M 802069 120198

42 1N Lamberti Valerio ITA 1608 5 1.50 1.65 -0.15 1734.201586 1964 M 804126 102695

14 2N Lanotte Francesco ITA 1757 5 2.00 3.15 -1.15 1660.601589 1993 M 861693 131166

13 2N Lugli Andrea ITA 1759 5 4.00 2.84 1.16 1708.401949 1967 M 2812210 130161

4 1N Madiai Filippo ITA 1794 5 2.50 3.26 -0.76 1681.601682 1980 M 2828850 123987

43 2N Malcangi Mario ITA 1605 4 1.00 1.28 -0.28 1740.501473 2000 M 2836268 166322

20 2N Marchetti Roberto ITA 1734 5 1.50 3.01 -1.51 1660.401512 1991 M 2806830 157815

22 1N Mariani Danilo ITA 1730 5 2.00 2.35 -0.35 1753.001681 1960 M 898589 152846

36 2N Mascia Germano ITA 1644 5 3.00 1.61 1.39 1780.401853 2007 M 2828036 162680

33 1N Melosi Alessandro ITA 1666 5 3.00 1.89 1.11 1758.001830 2003 M 2844317 134435

16 2N Napoli Fabio ITA 1748 5 4.00 3.00 1 1674.601915 1985 M 28512723 107299

34 2N Pace Gabriele ITA 1658 5 2.00 1.90 0.1 1746.401675 1980 M 2840818 169234

25 2N Pellegrini Ennio PaoloITA 1725 5 3.50 1.97 1.53 1803.201953 2005 M 2846395 167188

11 1N Quaranta Carmine ITA 1766 5 2.00 3.10 -1.1 1677.601606 1962 M 2874640 107004

9 1N Shafiei Servastani NimaITA 1771 5 3.00 3.17 -0.17 1672.201745 1997 M 2837302 142011

18 2N Sunder Giulio ITA 1739 4 2.00 2.05 -0.05 1729.001729 1999 M 2822887 162142

19 1N Tacconi Antonio ITA 1736 5 2.50 2.84 -0.34 1685.801686 1965 M 845019 131275

8 CM Valastro Mario ITA 1773 5 2.00 3.18 -1.18 1672.801601 1958 M 838020 120128

2 1N Vitale Romualdo ITA 1887 3 0.50 2.22 -1.72 1699.331294 1995 M 862134 119414
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8Â° WE FLORENCE MOVE - B (1911005B)
Firenze - 01-11-2019 - 03-11-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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8Â° WE FLORENCE MOVE - B (1911005B)
Firenze - 01-11-2019 - 03-11-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 1N Mariani Danilo ITA 1730   |  1 CM Cocuzzi Edoardo ITA 1888 Â½ - Â½

2 2 1N Vitale Romualdo ITA 1887   |  23 2N Boccone Stefano ITA 1729 Â½ - Â½

3 24 2N Dai Zotti Marco ITA 1726   |  3 1N Calzolari Marco ITA 1799 1 - 0

4 4 1N Madiai Filippo ITA 1794   |  25 2N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1725 Â½ - Â½

5 26 2N Boraso Francesco ITA 1724   |  5 1N Fontana Giulio ITA 1793 0 - 1

6 6 2N Conti Guido ITA 1780   |  27 1N Foroni Francesco ITA 1724 1 - 0

7 28 1N Galletti Armando ITA 1675   |  7 2N Calemma Alfredo Mariano ITA 1779 Â½ - Â½

8 8 CM Valastro Mario ITA 1773   |  29 2N Addivinola Antonio ITA 1674 0 - 1

9 30 CM Burgassi Daniele ITA 1673   |  9 1N Shafiei Servastani Nima ITA 1771 1 - 0

10 10 1N Denili Fabio ITA 1770   |  31 1N Gigante Giovanni ITA 1671 1 - 0

11 32 2N Casini Ivan ITA 1669   |  11 1N Quaranta Carmine ITA 1766 1 - 0

12 12 2N Garcia Rodriguez Yurnio ITA 1764   |  33 1N Melosi Alessandro ITA 1666 0 - 1

13 34 2N Pace Gabriele ITA 1658   |  13 2N Lugli Andrea ITA 1759 0 - 1

14 14 2N Lanotte Francesco ITA 1757   |  35 2N Baldo Gentile Giona GabrieITA 1648 0 - 1

15 36 2N Mascia Germano ITA 1644   |  15 CM Gargiulo Tristano ITA 1756 Â½ - Â½

16 16 2N Napoli Fabio ITA 1748   |  37 2N Daffra Marco ITA 1637 1 - 0

17 38 2N Gulinelli Euro ITA 1637   |  17 2N Celati Sara Duse Elena ITA 1747 0 - 1

18 40 2N Bonelli Federico ITA 1627   |  19 1N Tacconi Antonio ITA 1736 1 - 0

19 20 2N Marchetti Roberto ITA 1734   |  41 2N Cosci Andrea ITA 1620 Â½ - Â½

20 42 1N Lamberti Valerio ITA 1608   |  21 2N Di Meo Enrico ITA 1733 Â½ - Â½

21 43 2N Malcangi Mario ITA 1605   |  0 - 

22 18 2N Sunder Giulio ITA 1739   |  39 NC Bye ITA 1635 0 - 0 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

8Â° WE FLORENCE MOVE - B (1911005B)
Firenze - 01-11-2019 - 03-11-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Fontana Giulio 1 ITA 1793   |  24 2N Dai Zotti Marco 1 ITA 1726 1 - 0

2 29 2N Addivinola Antonio 1 ITA 1674   |  6 2N Conti Guido 1 ITA 1780 Â½ - Â½

3 33 1N Melosi Alessandro 1 ITA 1666   |  10 1N Denili Fabio 1 ITA 1770 Â½ - Â½

4 13 2N Lugli Andrea 1 ITA 1759   |  30 CM Burgassi Daniele 1 ITA 1673 1 - 0

5 35 2N Baldo Gentile Giona Gabrie1 ITA 1648   |  16 2N Napoli Fabio 1 ITA 1748 1 - 0

6 17 2N Celati Sara Duse Elena1 ITA 1747   |  32 2N Casini Ivan 1 ITA 1669 Â½ - Â½

7 1 CM Cocuzzi Edoardo 0.5 ITA 1888   |  40 2N Bonelli Federico 1 ITA 1627 Â½ - Â½

8 25 2N Pellegrini Ennio Paolo0.5 ITA 1725   |  2 1N Vitale Romualdo 0.5 ITA 1887 1 - 0

9 41 2N Cosci Andrea 0.5 ITA 1620   |  4 1N Madiai Filippo 0.5 ITA 1794 Â½ - Â½

10 7 2N Calemma Alfredo Mariano0.5 ITA 1779   |  22 1N Mariani Danilo 0.5 ITA 1730 1 - 0

11 15 CM Gargiulo Tristano 0.5 ITA 1756   |  28 1N Galletti Armando 0.5 ITA 1675 1 - 0

12 23 2N Boccone Stefano 0.5 ITA 1729   |  20 2N Marchetti Roberto 0.5 ITA 1734 1 - 0

13 21 2N Di Meo Enrico 0.5 ITA 1733   |  36 2N Mascia Germano 0.5 ITA 1644 Â½ - Â½

14 3 1N Calzolari Marco 0 ITA 1799   |  42 1N Lamberti Valerio 0.5 ITA 1608 1 - 0

15 27 1N Foroni Francesco 0 ITA 1724   |  8 CM Valastro Mario 0 ITA 1773 1 - 0

16 9 1N Shafiei Servastani Nima0 ITA 1771   |  26 2N Boraso Francesco 0 ITA 1724 0 - 1

17 11 1N Quaranta Carmine 0 ITA 1766   |  34 2N Pace Gabriele 0 ITA 1658 Â½ - Â½

18 31 1N Gigante Giovanni 0 ITA 1671   |  12 2N Garcia Rodriguez Yurnio0 ITA 1764 0 - 1

19 37 2N Daffra Marco 0 ITA 1637   |  14 2N Lanotte Francesco 0 ITA 1757 0 - 1

20 18 2N Sunder Giulio 0 ITA 1739   |  43 2N Malcangi Mario 0 ITA 1605 1 - 0

21 19 1N Tacconi Antonio 0 ITA 1736   |  38 2N Gulinelli Euro 0 ITA 1637 Â½ - Â½

22 39 NC Bye 0 ITA 1635   |  0 - 
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

8Â° WE FLORENCE MOVE - B (1911005B)
Firenze - 01-11-2019 - 03-11-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 35 2N Baldo Gentile Giona Gabrie2 ITA 1648   |  13 2N Lugli Andrea 2 ITA 1759 Â½ - Â½

2 5 1N Fontana Giulio 2 ITA 1793   |  18 2N Sunder Giulio 1 ITA 1739 Â½ - Â½

3 6 2N Conti Guido 1.5 ITA 1780   |  23 2N Boccone Stefano 1.5 ITA 1729 0 - 1

4 25 2N Pellegrini Ennio Paolo1.5 ITA 1725   |  7 2N Calemma Alfredo Mariano1.5 ITA 1779 0 - 1

5 10 1N Denili Fabio 1.5 ITA 1770   |  29 2N Addivinola Antonio 1.5 ITA 1674 1 - 0

6 32 2N Casini Ivan 1.5 ITA 1669   |  15 CM Gargiulo Tristano 1.5 ITA 1756 Â½ - Â½

7 40 2N Bonelli Federico 1.5 ITA 1627   |  17 2N Celati Sara Duse Elena1.5 ITA 1747 Â½ - Â½

8 4 1N Madiai Filippo 1 ITA 1794   |  33 1N Melosi Alessandro 1.5 ITA 1666 Â½ - Â½

9 24 2N Dai Zotti Marco 1 ITA 1726   |  1 CM Cocuzzi Edoardo 1 ITA 1888 Â½ - Â½

10 26 2N Boraso Francesco 1 ITA 1724   |  3 1N Calzolari Marco 1 ITA 1799 Â½ - Â½

11 12 2N Garcia Rodriguez Yurnio1 ITA 1764   |  27 1N Foroni Francesco 1 ITA 1724 Â½ - Â½

12 14 2N Lanotte Francesco 1 ITA 1757   |  30 CM Burgassi Daniele 1 ITA 1673 0 - 1

13 16 2N Napoli Fabio 1 ITA 1748   |  41 2N Cosci Andrea 1 ITA 1620 1 - 0

14 36 2N Mascia Germano 1 ITA 1644   |  2 1N Vitale Romualdo 0.5 ITA 1887 1 - 0

15 43 2N Malcangi Mario 0 ITA 1605   |  21 2N Di Meo Enrico 1 ITA 1733 Â½ - Â½

16 22 1N Mariani Danilo 0.5 ITA 1730   |  11 1N Quaranta Carmine 0.5 ITA 1766 Â½ - Â½

17 28 1N Galletti Armando 0.5 ITA 1675   |  19 1N Tacconi Antonio 0.5 ITA 1736 0 - 1

18 20 2N Marchetti Roberto 0.5 ITA 1734   |  42 1N Lamberti Valerio 0.5 ITA 1608 Â½ - Â½

19 34 2N Pace Gabriele 0.5 ITA 1658   |  9 1N Shafiei Servastani Nima0 ITA 1771 0 - 1

20 8 CM Valastro Mario 0 ITA 1773   |  31 1N Gigante Giovanni 0 ITA 1671 0 - 1

21 38 2N Gulinelli Euro 0.5 ITA 1637   |  0 - 

22 37 2N Daffra Marco 0 ITA 1637   |  0 - 

23 39 NC Bye 0 ITA 1635   |  0 - 
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

8Â° WE FLORENCE MOVE - B (1911005B)
Firenze - 01-11-2019 - 03-11-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 2N Lugli Andrea 2.5 ITA 1759   |  5 1N Fontana Giulio 2.5 ITA 1793 Â½ - Â½

2 7 2N Calemma Alfredo Mariano2.5 ITA 1779   |  35 2N Baldo Gentile Giona Gabrie2.5 ITA 1648 0 - 1

3 23 2N Boccone Stefano 2.5 ITA 1729   |  16 2N Napoli Fabio 2 ITA 1748 0 - 1

4 18 2N Sunder Giulio 1.5 ITA 1739   |  10 1N Denili Fabio 2.5 ITA 1770 Â½ - Â½

5 15 CM Gargiulo Tristano 2 ITA 1756   |  40 2N Bonelli Federico 2 ITA 1627 1 - 0

6 17 2N Celati Sara Duse Elena2 ITA 1747   |  36 2N Mascia Germano 2 ITA 1644 Â½ - Â½

7 33 1N Melosi Alessandro 2 ITA 1666   |  32 2N Casini Ivan 2 ITA 1669 1 - 0

8 30 CM Burgassi Daniele 2 ITA 1673   |  6 2N Conti Guido 1.5 ITA 1780 0 - 1

9 3 1N Calzolari Marco 1.5 ITA 1799   |  25 2N Pellegrini Ennio Paolo1.5 ITA 1725 0 - 1

10 27 1N Foroni Francesco 1.5 ITA 1724   |  4 1N Madiai Filippo 1.5 ITA 1794 Â½ - Â½

11 29 2N Addivinola Antonio 1.5 ITA 1674   |  12 2N Garcia Rodriguez Yurnio1.5 ITA 1764 0 - 1

12 19 1N Tacconi Antonio 1.5 ITA 1736   |  24 2N Dai Zotti Marco 1.5 ITA 1726 1 - 0

13 21 2N Di Meo Enrico 1.5 ITA 1733   |  26 2N Boraso Francesco 1.5 ITA 1724 Â½ - Â½

14 41 2N Cosci Andrea 1 ITA 1620   |  14 2N Lanotte Francesco 1 ITA 1757 0 - 1

15 31 1N Gigante Giovanni 1 ITA 1671   |  20 2N Marchetti Roberto 1 ITA 1734 Â½ - Â½

16 42 1N Lamberti Valerio 1 ITA 1608   |  22 1N Mariani Danilo 1 ITA 1730 0 - 1

17 11 1N Quaranta Carmine 1 ITA 1766   |  43 2N Malcangi Mario 0.5 ITA 1605 Â½ - Â½

18 9 1N Shafiei Servastani Nima1 ITA 1771   |  37 2N Daffra Marco 0 ITA 1637 1 - 0

19 38 2N Gulinelli Euro 0.5 ITA 1637   |  34 2N Pace Gabriele 0.5 ITA 1658 0 - 1

20 8 CM Valastro Mario 0 ITA 1773   |  28 1N Galletti Armando 0.5 ITA 1675 1 - 0

21 1 CM Cocuzzi Edoardo 1.5 ITA 1888   |  0 - 

22 2 1N Vitale Romualdo 0.5 ITA 1887   |  0 - 

23 39 NC Bye 0 ITA 1635   |  0 - 

FSI - 8Â° WE FLORENCE MOVE - B (1911005B) - Firenze - 01-11-2019 - 03-11-2019 - Pag. 10/22



T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

8Â° WE FLORENCE MOVE - B (1911005B)
Firenze - 01-11-2019 - 03-11-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 35 2N Baldo Gentile Giona Gabrie3.5 ITA 1648   |  15 CM Gargiulo Tristano 3 ITA 1756 Â½ - Â½

2 5 1N Fontana Giulio 3 ITA 1793   |  33 1N Melosi Alessandro 3 ITA 1666 1 - 0

3 10 1N Denili Fabio 3 ITA 1770   |  13 2N Lugli Andrea 3 ITA 1759 0 - 1

4 16 2N Napoli Fabio 3 ITA 1748   |  18 2N Sunder Giulio 2 ITA 1739 1 - 0

5 6 2N Conti Guido 2.5 ITA 1780   |  17 2N Celati Sara Duse Elena2.5 ITA 1747 0 - 1

6 36 2N Mascia Germano 2.5 ITA 1644   |  7 2N Calemma Alfredo Mariano2.5 ITA 1779 Â½ - Â½

7 12 2N Garcia Rodriguez Yurnio2.5 ITA 1764   |  19 1N Tacconi Antonio 2.5 ITA 1736 1 - 0

8 14 2N Lanotte Francesco 2 ITA 1757   |  25 2N Pellegrini Ennio Paolo2.5 ITA 1725 0 - 1

9 4 1N Madiai Filippo 2 ITA 1794   |  30 CM Burgassi Daniele 2 ITA 1673 Â½ - Â½

10 32 2N Casini Ivan 2 ITA 1669   |  9 1N Shafiei Servastani Nima2 ITA 1771 0 - 1

11 40 2N Bonelli Federico 2 ITA 1627   |  21 2N Di Meo Enrico 2 ITA 1733 Â½ - Â½

12 22 1N Mariani Danilo 2 ITA 1730   |  27 1N Foroni Francesco 2 ITA 1724 0 - 1

13 43 2N Malcangi Mario 1 ITA 1605   |  26 2N Boraso Francesco 2 ITA 1724 0 - 1

14 34 2N Pace Gabriele 1.5 ITA 1658   |  3 1N Calzolari Marco 1.5 ITA 1799 Â½ - Â½

15 24 2N Dai Zotti Marco 1.5 ITA 1726   |  11 1N Quaranta Carmine 1.5 ITA 1766 Â½ - Â½

16 20 2N Marchetti Roberto 1.5 ITA 1734   |  29 2N Addivinola Antonio 1.5 ITA 1674 0 - 1

17 37 2N Daffra Marco 0 ITA 1637   |  31 1N Gigante Giovanni 1.5 ITA 1671 1 - 0

18 41 2N Cosci Andrea 1 ITA 1620   |  8 CM Valastro Mario 1 ITA 1773 0 - 1

19 28 1N Galletti Armando 0.5 ITA 1675   |  42 1N Lamberti Valerio 1 ITA 1608 Â½ - Â½

20 23 2N Boccone Stefano 2.5 ITA 1729   |  0 - 

21 1 CM Cocuzzi Edoardo 1.5 ITA 1888   |  0 - 

22 2 1N Vitale Romualdo 0.5 ITA 1887   |  0 - 

23 38 2N Gulinelli Euro 0.5 ITA 1637   |  0 - 

24 39 NC Bye 0 ITA 1635   |  0 - 
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

8Â° WE FLORENCE MOVE - B (1911005B)
Firenze - 01-11-2019 - 03-11-2019

1 Cocuzzi Edoardo
CM ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1508 Media: 1694.33 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Mariani Danilo ITA 1730 158 0.71 Â½ 0 0

2 B 40 2N Bonelli Federico ITA 1627 261 0.82 Â½ 0 0

3 N 24 2N Dai Zotti Marco ITA 1726 162 0.71 Â½ 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 - 0 0 F 0 0

2.24 0 0

2 Vitale Romualdo
1N ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 1294 Media: 1699.33 W-We: -1.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Boccone Stefano ITA 1729 158 0.71 Â½ 0 0

2 N 25 2N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1725 162 0.71 0 0 0

3 N 36 2N Mascia Germano ITA 1644 243 0.8 0 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 - 0 0 F 0 0

2.22 0 0

3 Calzolari Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1799 Perf: 1617 Media: 1688.20 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Dai Zotti Marco ITA 1726 73 0.6 0 0 0

2 B 42 1N Lamberti Valerio ITA 1608 191 0.75 1 1 1

3 N 26 2N Boraso Francesco ITA 1724 75 0.6 Â½ 1 1

4 B 25 2N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1725 74 0.6 0 1 1

5 N 34 2N Pace Gabriele ITA 1658 141 0.69 Â½ 1 1

3.24 1 1

4 Madiai Filippo
1N ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1682 Media: 1681.60 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1725 69 0.6 Â½ 0 0

2 N 41 2N Cosci Andrea ITA 1620 174 0.73 Â½ 0 0

3 B 33 1N Melosi Alessandro ITA 1666 128 0.67 Â½ 0 0

4 N 27 1N Foroni Francesco ITA 1724 70 0.6 Â½ 0 0

5 B 30 CM Burgassi Daniele ITA 1673 121 0.66 Â½ 0 0

3.26 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

8Â° WE FLORENCE MOVE - B (1911005B)
Firenze - 01-11-2019 - 03-11-2019

5 Fontana Giulio
1N ITA   Elo FIDE: 1793 Perf: 1963 Media: 1722.80 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Boraso Francesco ITA 1724 69 0.6 1 1 1

2 B 24 2N Dai Zotti Marco ITA 1726 67 0.59 1 2 2

3 B 18 2N Sunder Giulio ITA 1739 54 0.58 Â½ 2 2

4 N 13 2N Lugli Andrea ITA 1759 34 0.55 Â½ 2 2

5 B 33 1N Melosi Alessandro ITA 1666 127 0.67 1 3 3

2.99 3 3

6 Conti Guido
2N ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1710 Media: 1709.40 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 1N Foroni Francesco ITA 1724 56 0.58 1 1 1

2 N 29 2N Addivinola Antonio ITA 1674 106 0.64 Â½ 1 1

3 B 23 2N Boccone Stefano ITA 1729 51 0.57 0 1 1

4 N 30 CM Burgassi Daniele ITA 1673 107 0.65 1 2 2

5 B 17 2N Celati Sara Duse Elena ITA 1747 33 0.55 0 2 2

2.99 2 2

7 Calemma Alfredo Mariano
2N ITA   Elo FIDE: 1779 Perf: 1757 Media: 1684.40 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 1N Galletti Armando ITA 1675 104 0.64 Â½ 0 0

2 B 22 1N Mariani Danilo ITA 1730 49 0.57 1 1 1

3 N 25 2N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1725 54 0.58 1 2 2

4 B 35 2N Baldo Gentile Giona GabrieITA 1648 131 0.68 0 2 2

5 N 36 2N Mascia Germano ITA 1644 135 0.68 Â½ 2 2

3.15 2 2

8 Valastro Mario
CM ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1601 Media: 1672.80 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Addivinola Antonio ITA 1674 99 0.64 0 0 0

2 N 27 1N Foroni Francesco ITA 1724 49 0.57 0 0 0

3 B 31 1N Gigante Giovanni ITA 1671 102 0.64 0 0 0

4 B 28 1N Galletti Armando ITA 1675 98 0.63 1 1 1

5 N 41 2N Cosci Andrea ITA 1620 153 0.7 1 2 2

3.18 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

8Â° WE FLORENCE MOVE - B (1911005B)
Firenze - 01-11-2019 - 03-11-2019

9 Shafiei Servastani Nima
1N ITA   Elo FIDE: 1771 Perf: 1745 Media: 1672.20 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 CM Burgassi Daniele ITA 1673 98 0.63 0 0 0

2 B 26 2N Boraso Francesco ITA 1724 47 0.57 0 0 0

3 N 34 2N Pace Gabriele ITA 1658 113 0.65 1 1 1

4 B 37 2N Daffra Marco ITA 1637 134 0.68 1 2 2

5 N 32 2N Casini Ivan ITA 1669 102 0.64 1 3 3

3.17 3 3

10 Denili Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1774 Media: 1701.80 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 1N Gigante Giovanni ITA 1671 99 0.64 1 1 1

2 N 33 1N Melosi Alessandro ITA 1666 104 0.64 Â½ 1 1

3 B 29 2N Addivinola Antonio ITA 1674 96 0.63 1 2 2

4 N 18 2N Sunder Giulio ITA 1739 31 0.54 Â½ 2 2

5 B 13 2N Lugli Andrea ITA 1759 11 0.52 0 2 2

2.97 2 2

11 Quaranta Carmine
1N ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1606 Media: 1677.60 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 2N Casini Ivan ITA 1669 97 0.63 0 0 0

2 B 34 2N Pace Gabriele ITA 1658 108 0.65 Â½ 0 0

3 N 22 1N Mariani Danilo ITA 1730 36 0.55 Â½ 0 0

4 B 43 2N Malcangi Mario ITA 1605 161 0.71 Â½ 0 0

5 N 24 2N Dai Zotti Marco ITA 1726 40 0.56 Â½ 0 0

3.1 0 0

12 Garcia Rodriguez Yurnio
2N ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1844 Media: 1694.20 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 1N Melosi Alessandro ITA 1666 98 0.63 0 0 0

2 N 31 1N Gigante Giovanni ITA 1671 93 0.63 1 1 1

3 B 27 1N Foroni Francesco ITA 1724 40 0.56 Â½ 1 1

4 N 29 2N Addivinola Antonio ITA 1674 90 0.62 1 2 2

5 B 19 1N Tacconi Antonio ITA 1736 28 0.54 1 3 3

2.98 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

8Â° WE FLORENCE MOVE - B (1911005B)
Firenze - 01-11-2019 - 03-11-2019

13 Lugli Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1949 Media: 1708.40 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 2N Pace Gabriele ITA 1658 101 0.64 1 1 1

2 B 30 CM Burgassi Daniele ITA 1673 86 0.62 1 2 2

3 N 35 2N Baldo Gentile Giona GabrieITA 1648 111 0.65 Â½ 2 2

4 B 5 1N Fontana Giulio ITA 1793 -34 0.45 Â½ 2 2

5 N 10 1N Denili Fabio ITA 1770 -11 0.48 1 3 3

2.84 3 3

14 Lanotte Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1589 Media: 1660.60 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 2N Baldo Gentile Giona GabrieITA 1648 109 0.65 0 0 0

2 N 37 2N Daffra Marco ITA 1637 120 0.66 1 1 1

3 B 30 CM Burgassi Daniele ITA 1673 84 0.62 0 1 1

4 N 41 2N Cosci Andrea ITA 1620 137 0.68 1 2 2

5 B 25 2N Pellegrini Ennio Paolo ITA 1725 32 0.54 0 2 2

3.15 2 2

15 Gargiulo Tristano
CM ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 1802 Media: 1652.60 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 2N Mascia Germano ITA 1644 112 0.65 Â½ 0 0

2 B 28 1N Galletti Armando ITA 1675 81 0.61 1 1 1

3 N 32 2N Casini Ivan ITA 1669 87 0.62 Â½ 1 1

4 B 40 2N Bonelli Federico ITA 1627 129 0.67 1 2 2

5 N 35 2N Baldo Gentile Giona GabrieITA 1648 108 0.65 Â½ 2 2

3.2 2 2

16 Napoli Fabio
2N ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1915 Media: 1674.60 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 2N Daffra Marco ITA 1637 111 0.65 1 1 1

2 N 35 2N Baldo Gentile Giona GabrieITA 1648 100 0.64 0 1 1

3 B 41 2N Cosci Andrea ITA 1620 128 0.67 1 2 2

4 N 23 2N Boccone Stefano ITA 1729 19 0.53 1 3 3

5 B 18 2N Sunder Giulio ITA 1739 9 0.51 1 4 4

3 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

8Â° WE FLORENCE MOVE - B (1911005B)
Firenze - 01-11-2019 - 03-11-2019

17 Celati Sara Duse Elena
2N ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1821 Media: 1671.40 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 2N Gulinelli Euro ITA 1637 110 0.65 1 1 1

2 B 32 2N Casini Ivan ITA 1669 78 0.61 Â½ 1 1

3 N 40 2N Bonelli Federico ITA 1627 120 0.66 Â½ 1 1

4 B 36 2N Mascia Germano ITA 1644 103 0.64 Â½ 1 1

5 N 6 2N Conti Guido ITA 1780 -33 0.45 1 2 2

3.01 2 2

18 Sunder Giulio
2N ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1729 Media: 1729.00 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 39 NC Bye ITA 1635 104 0 F 0 0

2 B 43 2N Malcangi Mario ITA 1605 134 0.68 1 1 1

3 N 5 1N Fontana Giulio ITA 1793 -54 0.42 Â½ 1 1

4 B 10 1N Denili Fabio ITA 1770 -31 0.46 Â½ 1 1

5 N 16 2N Napoli Fabio ITA 1748 -9 0.49 0 1 1

2.05 1 1

19 Tacconi Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1736 Perf: 1686 Media: 1685.80 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 2N Bonelli Federico ITA 1627 109 0.65 0 0 0

2 B 38 2N Gulinelli Euro ITA 1637 99 0.64 Â½ 0 0

3 N 28 1N Galletti Armando ITA 1675 61 0.58 1 1 1

4 B 24 2N Dai Zotti Marco ITA 1726 10 0.51 1 2 2

5 N 12 2N Garcia Rodriguez Yurnio ITA 1764 -28 0.46 0 2 2

2.84 2 2

20 Marchetti Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 1512 Media: 1660.40 W-We: -1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 2N Cosci Andrea ITA 1620 114 0.66 Â½ 0 0

2 N 23 2N Boccone Stefano ITA 1729 5 0.51 0 0 0

3 B 42 1N Lamberti Valerio ITA 1608 126 0.67 Â½ 0 0

4 N 31 1N Gigante Giovanni ITA 1671 63 0.59 Â½ 0 0

5 B 29 2N Addivinola Antonio ITA 1674 60 0.58 0 0 0

3.01 0 0
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21 Di Meo Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1733 Perf: 1642 Media: 1641.60 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 1N Lamberti Valerio ITA 1608 125 0.67 Â½ 0 0

2 B 36 2N Mascia Germano ITA 1644 89 0.62 Â½ 0 0

3 N 43 2N Malcangi Mario ITA 1605 128 0.67 Â½ 0 0

4 B 26 2N Boraso Francesco ITA 1724 9 0.51 Â½ 0 0

5 N 40 2N Bonelli Federico ITA 1627 106 0.64 Â½ 0 0

3.11 0 0

22 Mariani Danilo
1N ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1681 Media: 1753.00 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Cocuzzi Edoardo ITA 1888 -158 0.29 Â½ 0 0

2 N 7 2N Calemma Alfredo Mariano ITA 1779 -49 0.43 0 0 0

3 B 11 1N Quaranta Carmine ITA 1766 -36 0.45 Â½ 0 0

4 N 42 1N Lamberti Valerio ITA 1608 122 0.67 1 1 1

5 B 27 1N Foroni Francesco ITA 1724 6 0.51 0 1 1

2.35 1 1

23 Boccone Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1750 Media: 1787.25 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Vitale Romualdo ITA 1887 -158 0.29 Â½ 0 0

2 B 20 2N Marchetti Roberto ITA 1734 -5 0.49 1 1 1

3 N 6 2N Conti Guido ITA 1780 -51 0.43 1 2 2

4 B 16 2N Napoli Fabio ITA 1748 -19 0.47 0 2 2

5 - 0 0 F 2 2

1.68 2 2

24 Dai Zotti Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1726 Perf: 1725 Media: 1796.40 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Calzolari Marco ITA 1799 -73 0.4 1 1 1

2 N 5 1N Fontana Giulio ITA 1793 -67 0.41 0 1 1

3 B 1 CM Cocuzzi Edoardo ITA 1888 -162 0.29 Â½ 1 1

4 N 19 1N Tacconi Antonio ITA 1736 -10 0.49 0 1 1

5 B 11 1N Quaranta Carmine ITA 1766 -40 0.44 Â½ 1 1

2.03 1 1
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25 Pellegrini Ennio Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1725 Perf: 1953 Media: 1803.20 W-We: 1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Madiai Filippo ITA 1794 -69 0.4 Â½ 0 0

2 B 2 1N Vitale Romualdo ITA 1887 -162 0.29 1 1 1

3 B 7 2N Calemma Alfredo Mariano ITA 1779 -54 0.42 0 1 1

4 N 3 1N Calzolari Marco ITA 1799 -74 0.4 1 2 2

5 N 14 2N Lanotte Francesco ITA 1757 -32 0.46 1 3 3

1.97 3 3

26 Boraso Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1813 Media: 1740.20 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Fontana Giulio ITA 1793 -69 0.4 0 0 0

2 N 9 1N Shafiei Servastani Nima ITA 1771 -47 0.43 1 1 1

3 B 3 1N Calzolari Marco ITA 1799 -75 0.4 Â½ 1 1

4 N 21 2N Di Meo Enrico ITA 1733 -9 0.49 Â½ 1 1

5 N 43 2N Malcangi Mario ITA 1605 119 0.66 1 2 2

2.38 2 2

27 Foroni Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1841 Media: 1768.20 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Conti Guido ITA 1780 -56 0.42 0 0 0

2 B 8 CM Valastro Mario ITA 1773 -49 0.43 1 1 1

3 N 12 2N Garcia Rodriguez Yurnio ITA 1764 -40 0.44 Â½ 1 1

4 B 4 1N Madiai Filippo ITA 1794 -70 0.4 Â½ 1 1

5 N 22 1N Mariani Danilo ITA 1730 -6 0.49 1 2 2

2.18 2 2

28 Galletti Armando
1N ITA   Elo FIDE: 1675 Perf: 1491 Media: 1730.40 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Calemma Alfredo Mariano ITA 1779 -104 0.36 Â½ 0 0

2 N 15 CM Gargiulo Tristano ITA 1756 -81 0.39 0 0 0

3 B 19 1N Tacconi Antonio ITA 1736 -61 0.42 0 0 0

4 N 8 CM Valastro Mario ITA 1773 -98 0.37 0 0 0

5 B 42 1N Lamberti Valerio ITA 1608 67 0.59 Â½ 0 0

2.13 0 0
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29 Addivinola Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1765 Media: 1764.20 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Valastro Mario ITA 1773 -99 0.36 1 1 1

2 B 6 2N Conti Guido ITA 1780 -106 0.36 Â½ 1 1

3 N 10 1N Denili Fabio ITA 1770 -96 0.37 0 1 1

4 B 12 2N Garcia Rodriguez Yurnio ITA 1764 -90 0.38 0 1 1

5 N 20 2N Marchetti Roberto ITA 1734 -60 0.42 1 2 2

1.89 2 2

30 Burgassi Daniele
CM ITA   Elo FIDE: 1673 Perf: 1773 Media: 1772.20 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Shafiei Servastani Nima ITA 1771 -98 0.37 1 1 1

2 N 13 2N Lugli Andrea ITA 1759 -86 0.38 0 1 1

3 N 14 2N Lanotte Francesco ITA 1757 -84 0.38 1 2 2

4 B 6 2N Conti Guido ITA 1780 -107 0.35 0 2 2

5 N 4 1N Madiai Filippo ITA 1794 -121 0.34 Â½ 2 2

1.82 2 2

31 Gigante Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1671 Perf: 1587 Media: 1735.60 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Denili Fabio ITA 1770 -99 0.36 0 0 0

2 B 12 2N Garcia Rodriguez Yurnio ITA 1764 -93 0.37 0 0 0

3 N 8 CM Valastro Mario ITA 1773 -102 0.36 1 1 1

4 B 20 2N Marchetti Roberto ITA 1734 -63 0.41 Â½ 1 1

5 N 37 2N Daffra Marco ITA 1637 34 0.55 0 1 1

2.05 1 1

32 Casini Ivan
2N ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 1670 Media: 1741.20 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Quaranta Carmine ITA 1766 -97 0.37 1 1 1

2 N 17 2N Celati Sara Duse Elena ITA 1747 -78 0.39 Â½ 1 1

3 B 15 CM Gargiulo Tristano ITA 1756 -87 0.38 Â½ 1 1

4 N 33 1N Melosi Alessandro ITA 1666 3 0.5 0 1 1

5 B 9 1N Shafiei Servastani Nima ITA 1771 -102 0.36 0 1 1

2 1 1
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33 Melosi Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1830 Media: 1758.00 W-We: 1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Garcia Rodriguez Yurnio ITA 1764 -98 0.37 1 1 1

2 B 10 1N Denili Fabio ITA 1770 -104 0.36 Â½ 1 1

3 N 4 1N Madiai Filippo ITA 1794 -128 0.33 Â½ 1 1

4 B 32 2N Casini Ivan ITA 1669 -3 0.5 1 2 2

5 N 5 1N Fontana Giulio ITA 1793 -127 0.33 0 2 2

1.89 2 2

34 Pace Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1675 Media: 1746.40 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Lugli Andrea ITA 1759 -101 0.36 0 0 0

2 N 11 1N Quaranta Carmine ITA 1766 -108 0.35 Â½ 0 0

3 B 9 1N Shafiei Servastani Nima ITA 1771 -113 0.35 0 0 0

4 N 38 2N Gulinelli Euro ITA 1637 21 0.53 1 1 1

5 B 3 1N Calzolari Marco ITA 1799 -141 0.31 Â½ 1 1

1.9 1 1

35 Baldo Gentile Giona Gabrie
2N ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 2000 Media: 1759.80 W-We: 2.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Lanotte Francesco ITA 1757 -109 0.35 1 1 1

2 B 16 2N Napoli Fabio ITA 1748 -100 0.36 1 2 2

3 B 13 2N Lugli Andrea ITA 1759 -111 0.35 Â½ 2 2

4 N 7 2N Calemma Alfredo Mariano ITA 1779 -131 0.32 1 3 3

5 B 15 CM Gargiulo Tristano ITA 1756 -108 0.35 Â½ 3 3

1.73 3 3

36 Mascia Germano
2N ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1853 Media: 1780.40 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Gargiulo Tristano ITA 1756 -112 0.35 Â½ 0 0

2 N 21 2N Di Meo Enrico ITA 1733 -89 0.38 Â½ 0 0

3 B 2 1N Vitale Romualdo ITA 1887 -243 0.2 1 1 1

4 N 17 2N Celati Sara Duse Elena ITA 1747 -103 0.36 Â½ 1 1

5 B 7 2N Calemma Alfredo Mariano ITA 1779 -135 0.32 Â½ 1 1

1.61 1 1
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37 Daffra Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1637 Perf: 1470 Media: 1736.75 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Napoli Fabio ITA 1748 -111 0.35 0 0 0

2 B 14 2N Lanotte Francesco ITA 1757 -120 0.34 0 0 0

3 - 0 0 F 0 0

4 N 9 1N Shafiei Servastani Nima ITA 1771 -134 0.32 0 0 0

5 B 31 1N Gigante Giovanni ITA 1671 -34 0.45 1 1 1

1.46 1 1

38 Gulinelli Euro
2N ITA   Elo FIDE: 1637 Perf: 1303 Media: 1713.67 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Celati Sara Duse Elena ITA 1747 -110 0.35 0 0 0

2 N 19 1N Tacconi Antonio ITA 1736 -99 0.36 Â½ 0 0

3 - 0 0 F 0 0

4 B 34 2N Pace Gabriele ITA 1658 -21 0.47 0 0 0

5 - 0 0 F 0 0

1.18 0 0

39 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1635 Perf: 865 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 18 2N Sunder Giulio ITA 1739 -104 0 F 0 0

2 - 0 0 F 0 0

3 - 0 0 F 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 - 0 0 F 0 0

0 0 0

40 Bonelli Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 1772 Media: 1772.00 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Tacconi Antonio ITA 1736 -109 0.35 1 1 1

2 N 1 CM Cocuzzi Edoardo ITA 1888 -261 0.18 Â½ 1 1

3 B 17 2N Celati Sara Duse Elena ITA 1747 -120 0.34 Â½ 1 1

4 N 15 CM Gargiulo Tristano ITA 1756 -129 0.33 0 1 1

5 B 21 2N Di Meo Enrico ITA 1733 -106 0.36 Â½ 1 1

1.56 1 1

FSI - 8Â° WE FLORENCE MOVE - B (1911005B) - Firenze - 01-11-2019 - 03-11-2019 - Pag. 21/22



T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

8Â° WE FLORENCE MOVE - B (1911005B)
Firenze - 01-11-2019 - 03-11-2019

41 Cosci Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1522 Media: 1761.20 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Marchetti Roberto ITA 1734 -114 0.34 Â½ 0 0

2 B 4 1N Madiai Filippo ITA 1794 -174 0.27 Â½ 0 0

3 N 16 2N Napoli Fabio ITA 1748 -128 0.33 0 0 0

4 B 14 2N Lanotte Francesco ITA 1757 -137 0.32 0 0 0

5 B 8 CM Valastro Mario ITA 1773 -153 0.3 0 0 0

1.56 0 0

42 Lamberti Valerio
1N ITA   Elo FIDE: 1608 Perf: 1586 Media: 1734.20 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Di Meo Enrico ITA 1733 -125 0.33 Â½ 0 0

2 N 3 1N Calzolari Marco ITA 1799 -191 0.25 0 0 0

3 N 20 2N Marchetti Roberto ITA 1734 -126 0.33 Â½ 0 0

4 B 22 1N Mariani Danilo ITA 1730 -122 0.33 0 0 0

5 N 28 1N Galletti Armando ITA 1675 -67 0.41 Â½ 0 0

1.65 0 0

43 Malcangi Mario
2N ITA   Elo FIDE: 1605 Perf: 1473 Media: 1740.50 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 - 0 0 F 0 0

2 N 18 2N Sunder Giulio ITA 1739 -134 0.32 0 0 0

3 B 21 2N Di Meo Enrico ITA 1733 -128 0.33 Â½ 0 0

4 N 11 1N Quaranta Carmine ITA 1766 -161 0.29 Â½ 0 0

5 B 26 2N Boraso Francesco ITA 1724 -119 0.34 0 0 0

1.28 0 0
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